PAGE
2

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      28.09.2011

№  888
Нижняя Салда

	О внесении дополнений в  Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету городского округа Нижняя Салда на 2011 год

На основании  пункта 1 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава городского округа Нижняя Салда, в соответствии с постановлением Правительства Свердловской области от 24.08.2011 № 1128-ПП «Об административных комиссиях», администрация городского округа Нижняя Салда

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету городского округа Нижняя Салда на 2011 год, утвержденный постановлением главы администрации от 28.06.2011 № 608 «О внесении изменений в  Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету городского округа Нижняя Салда на 2011 год» (с дополнениями от 16.08.2011 № 775) (далее – Порядок), следующие дополнения:

1.1 Раздел 2 дополнить пунктом 71.1 следующего содержания:
           «71.1 Целевая статья 5210207 «Осуществление государственного полномочия по созданию административных комиссий».

По данной целевой статье отражаются расходы за счет средств субвенций из областного бюджета связанные с созданием и обеспечением деятельности административных комиссий».
2. Главным распорядителям бюджетных средств:
- довести до подведомственных получателей средств бюджета городского округа Нижняя Салда дополнения в утвержденный Порядок
применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету городского округа Нижняя Салда на 2011 год;
- руководствоваться утвержденным Порядком при осуществлении расходов в ходе исполнения бюджета городского округа Нижняя Салда в 2011 году.
3. Постановления главы администрации от 28.12.2010 № 1126 «Об утверждении  Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету городского округа Нижняя Салда на 2011 год», от 12.04.2011 № 360 «О внесении изменений в  Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету городского округа Нижняя Салда на 2011 год, утвержденный постановлением главы администрации от  28.12.2010 № 1126  «Об утверждении  Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету городского округа Нижняя Салда на 2011 год» признать утратившим силу.

         4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник - Нижняя Салда» и разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

городского округа

            С.И. Васильев
СОГЛАСОВАНИЕ
	проекта  постановления

«О внесении дополнений в  Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету городского округа Нижняя Салда на 2011 год»

	  Должность, фамилия и инициалы

	Замечания и подпись
	Сроки согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования

	Заместитель главы администрации по социальным вопросам

Дементьева Т.И.

	Заместитель главы администрации по ЖКХ

Гузиков С.Н.

	Начальник отдела экономики

Газеева Т.К.

	Начальник финансового управления

Муркина Т.А.

	Начальник отдела муниципальной службы, кадров и правовой работы

Фоменко Н.В

	Председатель КРК
Цигвинцева В.К.

	Начальник ОУО

Селяхина Л.А.

	Постановление разослать

	ФУ,КРК, Отд.бух.учета, МОУ ОКМПиС, МУ НС ЦГБ

	Фамилия имя, отчество исполнителя,

должность, телефон
	Бессонов С.Н. ведущий специалист

31730

	Антикоррупционная экспертиза проведена начальником юридического отдела администрации городского округа Нижняя Салда Фоменко Н.В.

Дата______________  Подпись____________

_1138622100.bin